PAGE
2

[image: image1.png]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВАЛУЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 октября 2022 года
	г. Валуйки
	№ 94/507-1

Об утверждении состава комиссии по уничтожению документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Валуйского городского округа первого созыва по Валуйскому одномандатному избирательному округу №4

В соответствии с Порядком хранения и передачи в архивы документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в представительные органы местного самоуправления муниципальных образований Белгородской области и Порядком уничтожения документов, связанных с подготовкой и проведением выборов в представительные органы местного самоуправления муниципальных образований Белгородской области, утвержденным постановлением Избирательной комиссии Белгородской области от 07 ноября 2018 года № 94/854-6, в связи с истечением срока хранения ряда документов, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Валуйского городского округа первого созыва по Валуйскому одномандатному избирательному округу №4, избирательная комиссия Валуйского городского округа постановляет:
Утвердить комиссию по уничтожению избирательных документов временного срока хранения, связанных с подготовкой и проведением дополнительных выборов депутата Совета депутатов Валуйского городского округа первого созыва по Валуйскому одномандатному избирательному округу №4 в следующем составе:

Бирюков Владимир Леонидович – заместитель председателя избирательной комиссии Валуйского городского округа;

Лебедкина Алина Анатольевна - секретарь избирательной комиссии Валуйского городского округа;

Миженина Нина Валерьевна - член избирательной комиссии Валуйского городского округа;

Телегина Наталья Ивановна - член избирательной комиссии Валуйского городского округа.

Комиссии произвести уничтожение вышеназванных избирательных документов по акту в срок до 01 ноября 2022 года.

Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Валуйского городского округа в разделе «Избирательная комиссия Валуйского городского округа» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя избирательной комиссии Валуйского городского округа Н.Н. Никулину.
	Председатель избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	Н.Н. Никулина

	Секретарь избирательной

комиссии Валуйского

городского округа

	А.А. Лебедкина